attestatione munivi; presentibus quoque Odone, Alciacensi abbate,

Warino, abbatis ville priore.

«Signum Johannis, Morinorum episcopi. o

3i
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XXX.

EXEMPJiAR CARTE CONCORDIE INTER ABBATES LAMBERTUM SANCTI BERTINI ET GISLEBERTUM M

AXDEBNEMSEM DE QUADAM TERRA.

« Inter abbatem sancti Bertini Lambertum et abbatem de Ander-

nesl Gislebertum orta contentio est, de quadam
terra queVinnemari

campus vocatur; unde se ab ecclesia Andernensi magnam injuriam

perpessum
fuisse conquestus est; quam terram Vinnemarus de Tur-

nehem sancto Bertino contradidit, ibidem sepulturam eligens. Que

contentio tandem in hune modum sopita
est. Abbas Gislebertus, se

deliquisse cognoscens, supradictam terram, in presentia
domni Jo-

hannis, Morinensis episcopi,
ab abbate in censum accepit; ea pac-

tione, ut, singulis annis, in festivitate sancti Martini, quatuor mensu-

ras frumenti, quas
raserias vocant, in villa Aldenfort, ad curtem sancti

Bertini persolvat,
similiter et successores sui. Factum est hoc in

villa Alekin, anno ab incarnatione Domini millesimo centesimo

quinto,
in presentia

domni Johannis episcopi unde, et pro testimo-

nio, sigillum suum jussit apponi.

Signum Johannis episcopi Morinensis. Huic eoncordie interfuerunt Arnclfhus,

pr«po*ilus;
abbas Hamensis Giraldos; Waltebus, thesaurariiis; Aiolphus de

Wimes. »

XXXI.

F.XEMPI.AR CARTE GERARDI, MORINOMJM EPISCOPI, DE LIBERTATE ALTARIUM NOSTRORUM,

PRO COMMLTATIONE ALTARIS DE GISNES

« In nomine sancte et individue Trinitatis. Egc*Gerardus,
Dei gra-

tia, Mormorum episcopus, quod feci filiis ecclesie tam presentibus

quam
futuris volo intimare; etl, qwoniarei

constat hoc presens
seen-

lum in suis partibus
esse caducum et labile, dignum duxi, non solum

testibus, verum eciam scripto,
ut ratum maneat, confirmare. Ego

Hodio Andres, haud procul
al) oppido

Guisnensi.
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igitur, tempore quo doînnus apostodicus Urbauus apud urbem Ar-

vernie concilium celebravit, domnus Lambertus, tunc monasteril

sancti Bertini abbas, apud ipsius misericordiam impetravit, ut de

ecclesie, cui preerat, possessionibus, ci privilegium fecisset, et factum

auctoritatis signo confirmasset. Ibi quoque addidit quedam
nostri

episcopatns altaria, que a nostro sive cujuslibet Morinensis episcopi

jure ita pendcbant, ut, defunctis personis,
in nostram deliberatio-

nem redirent. «
Quecunque, inquiens, altaria vel decimas, ab an-

nis triginta et supra, monasterium vestrum possedisse cognoscitur,

quiète deinceps et sine molestia qualibet vobis succcssoribusque

vestris possidenda firmamus, salvo utique censu episcopi annuo,

quem ex eis hactenus habuit. »
Quodque predictus abbas, absque meo

et archidiaconorum canonicorumque nostrorum assensu quod non

debuerat, expetiit, ad nos rediens, ut ratum manere concederemus,

humili ac pia devotione expostulavit. Quam postulationem, que satis

erat
ydonea et honestati obnoxia, coram sarïcta

synodo, impresso

nostre auctoritatis
sigillo, benigne confirmamus, ita videlicOt, sicut

in
privilegio apostolico supraniemorato continetur. Altarium hec

sunt nomina Stenkerka; Grevelunga; Broburg, cum capellis suis;

ecclesia sancte Margarete; sancti Johannis sancti Martini; ecclesia

de Piternesse ecclesia de
Longanessa; ecclesia de Kelmes; ecclesia

de
Poperinghem; ecclesia de Arkes; ecclesia de Harbela; ecclesia

de Koica; ecclesia de Helcin; ecclesia de Wiserna; ecclesia de

Aquina; ecclesia de Tourboshem; ecclesia de Bovrikerke; ecclesia

de Scales; ecclesia de Hunela. Ne autem in istorum libertate al-

tarium nostra gravari videretur ecclesia, abbas predictus, cum ca-

pituli sui consilio et assensu, terrain quandam, quam Alelmi Mus-

tele heTes tenet, que adjacens est urbi Taruannensi, et altare de

Gisnes ipsi ecclesie nostre tradidit; ita videlicet ut ad mensam ca-

nonicorum altare, et ad meam
successorumque meorum, terra im-

perpetuum appendeat. Si quis igitur hujus privilegii paginam violare

seu infestare scienter temptaverit, iram Dei incurrat, excommuni-

cationi eterne subjaceat, donec ad
dignam sa.tisfàctionem et emen-

3i.

CHARTULARIUM SITHIENSE.244

1096.

dationem veniat; omnibus vero observantibus Deus et Dominus

noster Jesus Christus in hoc seculo pacem suam tribuat, et in futuro

portas glorie sue aperiat.

« Actum est Taruenne, in sancta sinodo, anno dominice incarnatio-

nis millesimo
nonagesimo septimo, regnante rege Pbilippo, coram

ydonearum personarum testimonio, indictione quarta 1, xv. kal. no-

vembris.

« Signum GERARDI, episcopi. Signum CARINI, decani.
Signum

Arnulfi et

Hugonis, archidiaconorum.
Signum

WALTERI.
Signum Folquini etWiDO-

Nis, canonicorum. »

XXXII.

CONCOKDIA INTER ABBATEM LAMBERTUM ET BALDUIiNUM DE SALPEHVINC, DE QUODAM FEODO.

« Hec conventio facta est inter domnum abbatem Lambertum et

Balduinum de
Salpervinc,

de tribus librabus denariorum, quas
ab

abbate Johanne se dixit habere, ex parte uxoris sue, que
filia erat

cujusdam
Almari

Specars fratribus tamen
super